
 

 
 

Nabídka pracovní pozice 
 

VEDOUCÍ VÝROBNÍ DÍLNY  
 

Požadavky:  

• SŠ/VŠ vzdělání technického nebo elektrotechnického směru 

• řídící a organizační schopnosti, zkušenosti s vedením týmu 

• schopnost čtení technické dokumentace 

• komunikativní znalost AJ výhodou 

• praxe na obdobné pracovní pozici výhodou 
 

Náplň práce:  

• řízení podřízených zaměstnanců na svěřené dílně 

• organizování výroby v závislosti na plánu výroby  

• dohled nad kvalitou a plynulostí výroby 

• spolupráce s dalšími odděleními při řešení technických záležitostí 

• spolupráce při zavádění nových výrobků a technologií 
 

Nabízíme:  

• zázemí stabilní české výrobní a vývojové společnosti 

• práci se špičkovými technologiemi 

• komplexní zaškolení 

• nástup možný ihned 

• systém benefitů a odměn (příspěvek zaměstnavatele na stravování, firemní  

      jazykové kurzy, zvýhodněné telefonní tarify a další) 

 

V případě zájmu o uvedenou pozici nám zašlete svůj strukturovaný životopis. 

Kontakt na personální oddělení: personal@sqs-fiber.cz, tel. 493 765 381. 

 


